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Compania Roca Radiadores, S.A., 

Barcelona, Hiszpania 

Twórca wzoru zdobniczego: 

Dolnopłuk 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia 

Pierwszeństwo: 15 lutego 1999 (ES). 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest dolnopłuk. 

Istotę rozwiązania stanowi nowa postać przedmiotu, przejawiająca się 

w jego kształcie. 

Przedmiot wzoru zdobniczego jest uwidoczniony na załączonym rysunku, 

na którym fig. 1 przedstawia dolnopłuk w widoku perspektywicznym, fig. 2 

przedstawia dolnopłuk w widoku z przodu, fig. 3 przedstawia dolnopłuk w wi-

doku od boku, fig. 4 przedstawia dolnopłuk w widoku z tyłu, fig. 5 przedstawia 

dolnopłuk w widoku z góry, a fig. 6 przedstawia dolnopłuk 

w widoku z dołu. 



Dolnopłuk według wzoru składa się ze zbiornika 1 na wodę oraz nakła-

danej pokrywy 2. Zbiornik 1 na wodę posiada kształt odwróconego, ściętego, 

lekko zbieżnego ostrosłupa o podstawie w formie prostokąta o silnie wypu-

kłych, zaokrąglonych krótszych bokach, płynnie połączonych z nieco wklęsłym, 

zaokrąglonym jednym większym bokiem, którego tylna, prosta ściana posiada 

dwa pionowe, zwężające się nieco ku dołowi, zewnętrzne pogrubienia 3 oraz 

przyległe do jednego z pogrubień wycięcie 4, służące do mocowania przyłącza 

wody, natomiast dolna podstawa zbiornika posiada umieszczone na jednej osi, 

podłużnie, dwa małe, okrągłe otwory montażowe 5, pomiędzy którymi znajduje 

się umieszczony w osi symetrii nieco większy otwór wodny 6. Nakładana na 

zbiornik pokrywa 2 ma kształt płyty w formie prostokąta o silnie wypukłych, 

zaokrąglonych krótszych bokach, płynnie połączonych z nieco wklęsłym, za-

okrąglonym jednym większym boku i odgiętym obrzeżu 7 i posiada umieszczo-

ny centrycznie okrągły otwór 

Korzystną cechą zdobniczą dolnopłuku według wzoru jest jego estetyczny 

wygląd oraz ergonomiczny kształt przedniej jego ściany, stanowiącej wygodne 

oparcie dla osoby siedzącej. 

Zastrzeżenie ochronn e 

Dolnopłuk, składający się ze zbiornika na wodę oraz nakładanej na zbiornik 

pokrywy, posiadający w dnie otwory montażowe i otwór wodny, znamienn y 



tym, ż e zbiornik (1 ) posiada kształt odwróconego, ściętego, lekko zbieżnego 

ostrosłupa o podstawie w formie prostokąta o silnie wypukłych, zaokrąglonych 

krótszych bokach, płynnie połączonych z nieco wklęsłym, zaokrąglonym, jed-

nym większym bokiem, którego tylna, prosta ściana posiada dwa pionowe, 

zwężające się nieco ku dołowi zewnętrzne pogrubienia (3) oraz przyległe do 

jednego z pogrubień wycięcie (4), przy czym dolna podstawa zbiornika posiada 

umieszczone podłużnie na jednej osi, dwa małe, okrągłe otwory montażowe (5) , 

pomiędzy którymi znajduje się umieszczony w osi symetrii nieco większy otwór 

wodny (6) , natomiast nakładana na zbiornik pokrywa (2 ) ma kształt płyty 

w formie prostokąta o silnie wypukłych, zaokrąglonych krótszych bokach, 

płynnie połączonych z nieco wklęsłym, zaokrąglonym jednym większym bokiem 

i odgiętym obrzeżu (7) i posiada umieszczony centrycznie okrągły otwór (8), jak 

to pokazano na załączonym rysunku, fig. 1, fig. 2, fig. 3, fig. 4, fig. 5, fig.6. 

Zgłaszający: Compania Roca Radiadores, S.A. 
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